APROVADO g) RASES* N°_42 844
DE.V1.02.52-_PGRYsátum_
VOTOS CO

MESA DA C.M /P

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. LIOS/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, /Solicitando

que se pede a Recuperação do campo de futebol o poeirão no

acampamento Chesf juntamente com a iluminação, visando melhor atender

as necessidades daquela população.

Sala das Sessões, 26 de Julho de 2017.

Albério Carlos Caetano 	(Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO o REosalM NropRorN
EM

DE

migrativa

ATESTO ORECEBIMENTO PROT IV' a
DE 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO tf. 	2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Dèus, 'Solicitando a

Construção de uma Praça Juntamente com uma Academia de Saúde,

no Bairro Jardim Aeroporto.

Justificativa- A maioria dos jovens encontra-se em estado de

sedentarismo e com a construção dessa academia de saúde irá

proporcionar, principalmente aos moradores daquele bairro mais uma

opção de esporte e lazer, sem contar com a qualidade de vida para

todos, Assim diante da justificativa de tal pedido, solicitar dos nobres

pares, unanime aprovação.

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2017.

e
Albério Carlos C 	 ero do Jardim Aeroporto) _ 	„

- Vereador- 	 APROVADO (A) NA 5E5540 No g e
,0 g

VOTOS CONTRA
MESA DA C P.A.' Lua,

PRESIDENTE

	00000001
	00000002